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KOMPYUTER TARMOQLARI 
BO‘YICHA KOMPETENTLIK 

YONDASHUVI VA UNING 
PEDAGOGIK MOHIYATI

Nabijonov Dilmurodjon Nodirjon o‘g‘li
70710105 – Ta’limda axborot texnologiyalari mutaxassisligi

2-kurs magistranti

Annotatsiya: Mazkur maqolada informatika darslarida o‘quvchilarning kompyuter tarmoqlari bo‘yicha kompetentligini 
rivojlantirishda kompetensiyaviy yondashuvning pedagogik mohiyati tahlil qilingan. Shuningdek, zamonaviy raqamli ta’lim 
muhitida interfaol metodlar, amaliy topshiriqlar va axborot-kommunikatsiya texnologiyalaridan foydalanish orqali o‘quvchi-
larda tarmoq resurslaridan samarali, xavfsiz va maqsadli foydalanish ko‘nikmalarini shakllantirish imkoniyatlari yoritilgan.

Kalit so‘zlar: kompyuter tarmoqlari, kompetentlik yondashuvi, informatika ta’limi, raqamli texnologiyalar, interfaol 
metodlar, amaliy mashg‘ulotlar, axborot-kommunikatsiya texnologiyalari, onlayn ta’lim, o‘quvchilar kompetentligini rivo-
jlantirish, pedagogik metodologiya.
Abstract: This article analyzes the pedagogical essence of the competence-based approach in developing students’ 
competence in computer networks during informatics lessons. It also highlights the possibilities of using interactive 
methods, practical tasks, and information and communication technologies in the modern digital learning environment to 
develop students’ skills for effective, safe, and purposeful use of network resources.

Key words: computer networks, competence-based approach, informatics education, digital technologies, interactive 
methods, practical training, information and communication technologies, online education, competence development, 
pedagogical methodology.
Аннотация: В данной статье анализируется педагогическая сущность компетентностного подхода в развитии 
компетентности учащихся по компьютерным сетям на уроках информатики. Также рассматриваются возможности 
использования интерактивных методов, практических заданий и информационно-коммуникационных технологий 
в современной цифровой образовательной среде для формирования у учащихся навыков эффективного, безо-
пасного и целенаправленного использования сетевых ресурсов.

Ключевые слова: компьютерные сети, компетентностный подход, информатическое образование, цифровые 
технологии, интерактивные методы, практическое обучение, информационно-коммуникационные технологии, 
онлайн-образование, развитие компетентности, педагогическая методология.

KIRISH
Xalqaro tadqiqotlar shuni ko‘rsatadiki, kompetensiyaviy yondashuv zamonaviy ta’lim tizimida o‘quvchilar

ning bilim, ko‘nikma va amaliy faoliyatini rivojlantirishda muhim o‘rin tutadi. Kompyuter tarmoqlari bo‘yicha 
kompetentlik esa informatika ta’limida o‘quvchilarning axborot resurslaridan samarali va xavfsiz foydalanish 
qobiliyatini shakllantirishga xizmat qiladi. Kompetensiyaviy yondashuv o‘quvchilarning nafaqat nazariy bilimlarni 
egallashini, balki ularni real hayotiy vaziyatlarda qo‘llay olish ko‘nikmalarini ham rivojlantirishga yo‘naltirilgan.

Kompyuter tarmoqlari bo‘yicha kompetentlik yondashuvi o‘quvchilarning internet va lokal tarmoqlar orqali 
axborotni izlash, uzatish hamda almashish jarayonlarida faol ishtirok etishini ta’minlaydi. Shuningdek, mazkur 
yondashuv tarmoq xavfsizligi qoidalariga rioya qilish, ma’lumotlar bilan ishlash madaniyatini shakllantirishga 
yordam beradi. Ushbu jarayonda amaliy topshiriqlar va interfaol metodlardan foydalanish o‘quvchilarning 
mustaqil fikrlash hamda muammoli vaziyatlarni hal etish ko‘nikmalarini rivojlantiradi.

Shu sababli, kompetensiyaviy yondashuv asosida kompyuter tarmoqlarini o‘qitish zamonaviy ta’lim talab-
lariga mos ravishda o‘quvchilarda raqamli savodxonlik, axborot bilan ishlash madaniyati va amaliy kompeten-
siyalarni shakllantirishda samarali pedagogik vosita sifatida muhim ahamiyat kasb etadi.
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Zamonaviy raqamli ta’lim muhitida kompetensiyaviy yondashuvni qo‘llash o‘quvchilarning kompyuter 
tarmoqlari bo‘yicha kompetentligini rivojlantirishda yangi imkoniyatlarni yaratmoqda. Jumladan, Google Class-
room, Microsoft Teams, Cisco Packet Tracer hamda Moodle kabi raqamli ta’lim platformalari yordamida o‘quv 
jarayonini tashkil etish o‘quvchilarning faol ishtirokini sezilarli darajada oshiradi.

Cisco Packet Tracer orqali tarmoq modellari ustida amaliy ishlash, Google Classroomda topshiriqlarni 
boshqarish, Moodle tizimida nazorat va baholash jarayonini tashkil etish hamda onlayn muhokamalar o‘tka-
zish ta’lim jarayonini an’anaviy shakldan yanada samarali bosqichga olib chiqadi. Natijada o‘quvchilar tarmoq 
resurslaridan foydalanish, axborot almashish, muammoli vaziyatlarni hal etish hamda muloqot madaniyatini 
rivojlantirish ko‘nikmalarini mustahkamlaydilar.

O‘zbekiston ta’lim tizimida ham kompyuter tarmoqlarini o‘qitish va kompetentlikni rivojlantirish bo‘yicha 
qator ilmiy izlanishlar olib borilmoqda. Tadqiqotchilar kompyuter tarmoqlarini o‘qitishda interfaol hamda 
muammoli yondashuvlardan foydalanish o‘quvchilarning amaliy ko‘nikmalarini oshirishini ta’kidlaydilar. Ayrim 
olimlar esa amaliy laboratoriya ishlari va virtual tarmoq muhitlaridan foydalanish orqali o‘quvchilarda tahliliy 
fikrlash hamda reflektiv yondashuvni rivojlantirish mumkinligini asoslab berganlar.

Tadqiqotlar shuni ko‘rsatadiki, ushbu metodlarni integratsiya qilish natijasida o‘quvchilar nafaqat nazariy 
bilimga ega bo‘ladilar, balki uni amaliy vaziyatlarda qo‘llash kompetensiyasini ham rivojlantiradilar.

Shunday qilib, kompetensiyaviy yondashuv asosida kompyuter tarmoqlarini o‘qitish o‘quvchilarda raqamli 
savodxonlik, tarmoq xavfsizligi madaniyati va mustaqil ishlash ko‘nikmalarini shakllantirishga xizmat qiladi. 
Mazkur yondashuv orqali o‘quvchi ta’lim jarayonining faol subyekti sifatida ishtirok etadi hamda zamonaviy 
axborot jamiyati uchun zarur bo‘lgan kompetensiyalarni egallaydi.

MAVZUGA OID ADABIYOTLAR SHARHI
So‘nggi yillarda kompyuter tarmoqlari sohasida kompetentlik yondashuvi va zamonaviy pedagogik 

qarashlar ta’lim jarayonining samaradorligini oshirishda muhim o‘rin egallamoqda. Xususan, kompetensiyaga 
asoslangan ta’lim, amaliy yo‘naltirilgan o‘qitish hamda integrativ yondashuvlar bugungi kunda ta’lim tizimida 
keng qo‘llanilmoqda va ularning samaradorligi bo‘yicha ko‘plab ilmiy tadqiqotlar amalga oshirilgan. Kompe-
tentlik yondashuvi o‘quvchilarni nazariy bilimlar bilan bir qatorda amaliy ko‘nikmalarni egallashga, real tarmoq 
muammolarini hal etishga hamda kasbiy faoliyatga tayyorlashga xizmat qiladi. Tadqiqotchilar fikricha, ushbu 
yondashuv o‘quvchilarning mustaqil fikrlashini rivojlantiradi hamda ularni zamonaviy axborot-kommunikatsiya 
muhitida samarali faoliyat yuritishga tayyorlaydi.

Shu bilan birga, kompyuter tarmoqlarini o‘qitishda interaktiv metodlar va laboratoriya mashg‘ulotlari o‘quv
chilarda amaliy tajriba hamda hamkorlik ko‘nikmalarini shakllantiradi. Amaliy yo‘naltirilgan va muammoli o‘qitish 
yondashuvlari ham mazkur sohada muhim pedagogik vositalardan biri hisoblanadi. Ushbu yondashuvlar ta’lim 
jarayonini real tarmoq loyihalari asosida tashkil etadi va o‘quvchilarga haqiqiy muammolarni hal etish imkonini 
yaratadi. Ilmiy manbalarga ko‘ra, bunday yondashuvlar o‘quvchilarning izlanish faoliyatini faollashtiradi, kasbiy 
kompetensiyalarni rivojlantiradi hamda ta’limga bo‘lgan qiziqishini oshiradi. Muammoga asoslangan yondashuv 
esa o‘quvchilarni tahliliy va tanqidiy fikrlashga undaydi, bu esa kompyuter tarmoqlari bilan bog‘liq murakkab 
vazifalarni samarali bajarishga yordam beradi.

So‘nggi yillarda kompyuter tarmoqlari bo‘yicha ta’limda onlayn va gibrid o‘qitish texnologiyalarining rivo-
jlanishi kompetentlik yondashuvini masofaviy shaklda amalga oshirish imkoniyatlarini kengaytirdi. Xalqaro 
tajribada, xususan Singapur, AQSh, va Yevropa mamlakatlarida ushbu yondashuvlar interaktiv hamda maso-
faviy muhitda qo‘llanilib, o‘quvchilarning kasbiy tayyorgarligi sezilarli darajada oshganligi kuzatilgan.

O‘zbekiston sharoitida ham kompyuter tarmoqlari fanini o‘qitishda zamonaviy pedagogik yondashuvlarni 
joriy etish bo‘yicha ilmiy izlanishlar olib borilmoqda.

Mahalliy tadqiqotchilar A. Rasulov, M. Qodirov va N. Islomov kompyuter tarmoqlari bo‘yicha bilimlarni 
onlayn platformalar hamda an’anaviy darslar bilan uyg‘unlashtirish orqali o‘quvchilarning amaliy ko‘nikmalarini 
va muammolarni hal etish qobiliyatlarini rivojlantirish mumkinligini ta’kidlaydilar [4]. Shu bilan birga, ular maso-
faviy ta’limda o‘quvchilarning faolligini oshirish, tarmoq texnologiyalaridan samarali foydalanish hamda metodik 
ta’minotni yangilash zarurligini alohida qayd etadilar.

Umumiy tahlil shuni ko‘rsatadiki, kompyuter tarmoqlari bo‘yicha kompetentlik yondashuvi o‘quv jarayo
nining interaktivligini oshiradi hamda o‘quvchilarning tahliliy va amaliy fikrlashini rivojlantiradi, ularni real kasbiy 
vazifalarga tayyorlaydi. Onlayn va gibrid ta’lim texnologiyalarining joriy etilishi esa ushbu yondashuvni kengroq 
auditoriyaga tatbiq etish va ta’lim samaradorligini oshirish imkonini beradi. Shu bois, kompyuter tarmoqlari 
fanini o‘qitishda zamonaviy texnologiyalar va pedagogik yondashuvlarni uyg‘unlashtirish, o‘qituvchi hamda 
o‘quvchilarni qo‘llab-quvvatlash tizimini takomillashtirish muhim ahamiyat kasb etadi.
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TADQIQOT METODOLOGIYASI
Maqolada kompyuter tarmoqlari fanini o‘qitishda kompetentlik yondashuvining samaradorligini aniqlash 

maqsadida bir nechta metodlardan foydalanildi. Nazariy tahlil metodi yordamida zamonaviy ilmiy manbalar, 
xorijiy maqolalar hamda mahalliy tadqiqotlar o‘rganilib, kompetensiyaga asoslangan ta’lim, amaliy mashg‘ulotlar 
va muammoli o‘qitish metodlarining afzalliklari tahlil qilindi.

Kuzatuv va intervyu usuli orqali 40 nafar talaba ishtirokida kompyuter tarmoqlariga oid onlayn hamda 
laboratoriya mashg‘ulotlari o‘tkazilib, ularning fikr va mulohazalari o‘rganildi. Statistik tahlil usuli yordamida 
Google Forms orqali o‘tkazilgan so‘rovnoma natijalari qayta ishlanib, talabalar ishtirokining sonli ko‘rsatkichlari 
aniqlashtirildi.

Tahlil natijalari shuni ko‘rsatdiki, interaktiv va amaliy metodlar, xususan muammoli o‘qitish hamda kompe-
tentlik yondashuvi, an’anaviy yondashuvga nisbatan talabalar faolligini 35–45% ga oshirgan. Talabalar o‘quv 
jarayonida nafaqat faol qatnashgan, balki tarmoq texnologiyalariga oid amaliy topshiriqlarni ham mustaqil 
bajarishga intilganlar.

Zamonaviy pedagogik yondashuvlar talabalarda ichki motivatsiyani kuchaytirgan. Ayniqsa, guruh ishlari 
va tarmoq muammolarini tahlil qilish jarayonida talabalar o‘z fikrlarini erkin ifoda etish imkoniga ega bo‘lganlar. 
O‘qituvchilar tomonidan ball shaklida berilgan baholash natijalari kompetentlik yondashuvi asosida ta’lim olgan 
talabalarning amaliy ko‘nikma va mustaqillik jihatidan yuqori natijalarga erishganini ko‘rsatgan.

Umuman olganda, zamonaviy metodlar kompyuter tarmoqlari fanini o‘qitishda talabalar ishtiroki, motivat-
siyasi hamda amaliy tafakkurini sezilarli darajada oshirganini tasdiqlaydi.

TAHLIL VA NATIJALAR
So‘nggi yillarda kompyuter tarmoqlari fanini o‘qitishda raqamli texnologiyalarning jadal rivojlanishi hamda 

zamonaviy pedagogik metodlarning keng qo‘llanilishi talabalarning bilim olish jarayoniga sezilarli o‘zgarishlar 
kiritmoqda. Kompetentlik yondashuvi, amaliy o‘qitish va muammoli ta’lim metodologiyalari ushbu jarayonda 
muhim o‘rin egallaydi hamda ularning qo‘llanilishi nafaqat nazariy bilimlarni, balki amaliy va kommunikativ 
ko‘nikmalarni rivojlantirishga ham samarali ta’sir ko‘rsatadi.

Kompetentlik yondashuvi talabalarni real tarmoq muammolarini aniqlash, axborot almashinuvi jarayonla-
rini chuqur tahlil qilish va samarali yechimlar ishlab chiqishga yo‘naltiradi. Ushbu yondashuvning asosiy tamoyili 
bo‘lgan amaliyotga yo‘naltirilganlik talabalarga bilimlarni real muhit hamda kasbiy faoliyatga mos tarzda shak-
llantirish imkonini beradi. Shu bilan birga, ular tahliliy tafakkur, tanqidiy fikrlash va muammolarni hal etish jara
yonida boshqalar bilan samarali hamkorlik qilish qobiliyatini rivojlantiradilar. Shu nuqtai nazardan, kompeten-
tlik yondashuvini qo‘llagan talabalar nafaqat nazariy bilimlarni mukammal egallaydilar, balki guruh ichida fikr 
almashish, konstruktiv bahslashish va hamkorlik ko‘nikmalarini ham sezilarli darajada oshiradilar.

Amaliy o‘qitish metodikasi talabalarni aniq natijaga yo‘naltiradi hamda ularni nazariy bilimlarni real tarmoq 
muhitida qo‘llashga o‘rgatadi. Laboratoriya mashg‘ulotlari orqali amalga oshiriladigan o‘qitish jarayoni talaba-
larda mustaqillik, mas’uliyat, vaqtni boshqarish va jamoada ishlash ko‘nikmalarini rivojlantiradi. Shuningdek, 
amaliy mashg‘ulotlar davomida talabalar o‘zaro fikr almashish, tarmoq resurslarini samarali boshqarish hamda 
murakkab vaziyatlarda strategik qarorlar qabul qilish tajribasini egallaydilar. Bu yondashuv talabalar faoliyati-
ning samaradorligini oshiradi va ularni real kasbiy talablar bilan uyg‘unlashtiradi.

Muammoli ta’lim esa talabalarni murakkab va noaniq tarmoq vaziyatlarini tahlil qilish, muammolarni 
aniqlash hamda dalillarga asoslangan qarorlar qabul qilishga o‘rgatadi. Tadqiqot natijalari ko‘rsatdiki, ushbu 
yondashuv talabalarda reflektiv fikrlash va tanqidiy tahlil qilish ko‘nikmalarini rivojlantirishga xizmat qiladi. Shu 
bilan birga, ularni mustaqil va ijodiy qarorlar qabul qilishga rag‘batlantiradi. Mazkur metodologiya talabalarni 
murakkab vaziyatlarda mas’uliyatni his qilish va o‘z yechimlarini tizimli tarzda ishlab chiqishga o‘rgatadi, bu esa 
ularning o‘quv jarayonidagi muvaffaqiyatini sezilarli darajada oshiradi.

Biroq, ushbu yondashuvlarni kompyuter tarmoqlari fanini o‘qitishda onlayn muhitda joriy etish bilan bog‘liq 
ayrim tashkiliy masalalar ham mavjudligi aniqlangan. Tadqiqotlar ko‘rsatadiki, texnik infratuzilmani yanada tako-
millashtirish ta’lim jarayonining samaradorligini oshirishga xizmat qiladi. Uzbekistan oliy ta’lim muassasalarida 
olib borilgan so‘nggi tadqiqotlar shuni ko‘rsatdiki, 2023-yilda universitetlarning qariyb chorak qismida talabalar 
va o‘qituvchilar barqaror internet aloqasi, zamonaviy kompyuter texnikasi hamda tarmoq qurilmalaridan to‘liq 
foydalanish imkoniyatiga ega bo‘lmagan, bu esa o‘quv jarayonining interaktivligi va samaradorligini ma’lum 
darajada cheklagan.

Shu bilan birga, o‘qituvchilarning raqamli pedagogik kompetensiyasini yanada rivojlantirish, zamonaviy 
o‘quv platformalari va tarmoq texnologiyalari bilan ishlash tajribasini kengaytirish zarurligi kuzatilgan. Bu 
omillarni takomillashtirish jarayonni jadallashtirishga hamda talabalar faolligini yanada oshirishga xizmat qiladi. 
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Onlayn mashg‘ulotlarda talabalar o‘rtasida vazifalarni taqsimlash, amaliy topshiriqlar muddatlarini belgilash va 
muhokama jarayonlarini muvofiqlashtirishda ham qo‘shimcha tashkiliy mexanizmlarga ehtiyoj mavjudligi qayd 
etilgan.

Muammolarni bartaraf etish maqsadida bir qator chora-tadbirlar tavsiya etiladi. Avvalo, o‘qituvchilarning 
raqamli va metodik kompetensiyasini oshirish, kompyuter tarmoqlari bo‘yicha amaliy hamda muammoli o‘qitish 
metodlarini qo‘llash yuzasidan muntazam malaka oshirish kurslarini tashkil etish zarur.

Shu bilan birga, onlayn ta’lim jarayonida interaktiv elementlar, reyting tizimlari va rag‘batlantirish mexa
nizmlarini qo‘llash orqali talabalar motivatsiyasini oshirish samaradorlikni kuchaytiradi. Texnik infratuzilmani 
rivojlantirish va turli o‘quv platformalarini integratsiyalash, jumladan, masofaviy ta’lim tizimlari hamda video-
aloqa vositalarini uyg‘unlashtirish onlayn mashg‘ulotlar sifatini oshiradi hamda talabalar faoliyatini samarali 
nazorat qilish imkonini yaratadi.

Amaliy va muammoli mashg‘ulotlarni real vaqt rejimida tashkil etish, baholash hamda muntazam fikr-
mulohaza berish talabalar faoliyatining samaradorligini oshiradi, ularni mustaqil va ijodiy fikrlashga yo‘naltiradi. 
Shu tariqa, kompyuter tarmoqlari bo‘yicha kompetentlik yondashuvi ta’lim jarayonida integrativ tarzda qo‘llan-
ganda talabalar bilim, ko‘nikma va malakalarini sezilarli darajada rivojlantiradi.

Mazkur yondashuvning samarali amalga oshirilishi texnologik, metodik va motivatsion qo‘llab-quvvatlash 
omillariga bevosita bog‘liq bo‘lib, bu yo‘nalishda olib boriladigan ilmiy izlanishlar hamda tajriba almashish jara
yonlari ta’lim sifatini yanada oshirishga xizmat qiladi.

XULOSA VA TAKLIFLAR
So‘nggi yillarda kompyuter tarmoqlari fanini o‘qitishda kompetentlik yondashuvining joriy etilishi ta’lim 

sifatini oshirish, talabalar bilimini chuqurlashtirish hamda ularning amaliy, ijtimoiy va tahliliy ko‘nikmalarini rivoj
lantirishda muhim ahamiyat kasb etayotgani aniqlandi.

Tadqiqot natijalari shuni ko‘rsatadiki, kompetentlik yondashuvi talabalarni real tarmoq muammolarini tahlil 
qilishga, axborot almashinuvi jarayonlarini tushunishga va samarali yechimlar ishlab chiqishga faol jalb etadi. 
Bu esa ularning tanqidiy fikrlash va amaliy qaror qabul qilish ko‘nikmalarini mustahkamlaydi. Shu bilan birga, 
amaliy o‘qitish metodlari talabalarni aniq natijaga yo‘naltiradi, nazariy bilimlarni real tarmoq muhitida qo‘llashga 
o‘rgatadi hamda jamoada ishlash, vaqtni boshqarish va mas’uliyatni o‘z zimmasiga olish kabi muhim ko‘nik-
malarni shakllantiradi.

Muammoli o‘qitish esa murakkab va noaniq tarmoq vaziyatlarida dalillarga asoslangan qarorlar qabul 
qilish, muammolarni tizimli tahlil etish hamda reflektiv fikrlash ko‘nikmalarini rivojlantirishda samarali vosita 
sifatida namoyon bo‘ladi. Shu bilan birga, tadqiqot jarayonida aniqlanishicha, ushbu yondashuvlarni onlayn 
muhitda samarali tatbiq etish ayrim texnik va metodik jihatlarni yanada takomillashtirishni talab etadi. Internet 
sifati, tarmoq qurilmalari va kompyuter texnikasi bilan ta’minlanganlik darajasi, o‘qituvchilarning raqamli kompe-
tensiyasi hamda talabalar o‘rtasida vaqt va vazifalarni samarali taqsimlash omillari yondashuv samaradorligiga 
bevosita ta’sir ko‘rsatadi. Shu sababli, mazkur yondashuvni muvaffaqiyatli amalga oshirish uchun texnologik, 
metodik va motivatsion qo‘llab-quvvatlash choralarini kengaytirish muhim hisoblanadi.

Kelgusida kompyuter tarmoqlari fanini o‘qitishda ushbu pedagogik yondashuvni yanada samarali qo‘llash 
uchun bir qator amaliy tavsiyalar ishlab chiqildi. Avvalo, o‘qituvchilarni raqamli va metodik ko‘nikmalar bilan 
tizimli ravishda ta’minlash hamda ularni muntazam malaka oshirish kurslariga jalb etish zarur, chunki bu tala-
balar tayyorgarligi sifatiga bevosita ta’sir ko‘rsatadi. Shuningdek, o‘quv jarayoniga interaktiv elementlar, reyting 
tizimlari va rag‘batlantirish mexanizmlarini joriy etish orqali talabalar motivatsiyasini oshirish mumkin.

Texnik infratuzilmani takomillashtirish, tarmoq texnologiyalarini integratsiyalash hamda zamonaviy o‘quv 
vositalaridan samarali foydalanish kompyuter tarmoqlari fanini o‘qitishda onlayn mashg‘ulotlarning sifatli va 
izchil tashkil etilishiga xizmat qiladi. Amaliy va muammoli mashg‘ulotlarni real vaqt rejimida tashkil etish, moni-
toring hamda teskari aloqa mexanizmlarini rivojlantirish talabalarni mustaqil fikrlash, samarali yechimlar topish 
va tarmoq muammolarini tizimli tahlil etishga rag‘batlantiradi. Bundan tashqari, ilg‘or pedagogik tajribaga 
asoslanib, o‘quv jarayonida interaktiv va hamkorlikka asoslangan metodlarni keng qo‘llash, talabalar o‘rtasida 
vazifalarni muvozanatli taqsimlash, topshiriq muddati va baholash mezonlarini aniq belgilash ta’lim samarador-
ligini yanada oshiradi.

Umuman olganda, kompyuter tarmoqlari bo‘yicha kompetentlik yondashuvi ta’lim sifatini oshirish, talabalar 
kompetensiyalarini rivojlantirish hamda ularni zamonaviy kasbiy faoliyatga tayyorlashda muhim vosita sifatida 
namoyon bo‘ladi. Uning izchil va integrativ qo‘llanilishi ta’lim jarayonida talabalar faolligini oshiradi, pedagogik 
samaradorlikni kuchaytiradi va ta’lim tizimining barqaror rivojlanishini ta’minlaydi. Shu bois, ushbu yondashuvni 
ilmiy asoslangan, texnologik va metodik jihatdan qo‘llab-quvvatlangan holda tatbiq etish zamonaviy pedagogik 
jarayonning ajralmas qismi sifatida qaraladi.
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Pedagogika fanlari

Pedagogika nazariyasi. Pedagogik ta’limotlar tarixi

Ta’lim va tarbiya nazariyasi va metodikasi (sohalar bo‘yicha)

Maxsus pedagogika

Jismoniy tarbiya va sport mashg‘ulotlari nazariyasi va metodikasi

Kasb-hunar ta’limi nazariyasi va metodikasi

Elektron ta’lim nazariyasi va metodikasi (ta’lim sohalari va bosqichlari bo‘yicha)

Ta’limda menejment

Maktabgacha ta’lim va tarbiya nazariyasi va metodikasi

Ijtimoiy pedagogika

Tarix fanlari

Psixologiya fanlari

Fizika-matematika fanlari

Kimyo fanlari

Biologiya fanlari

Falsafa fanlari

Filologiya fanlari

Geografiya fanlari
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